
 

 

 

 
 

 CODICE CUP:B79G16002170006 

                All’Albo della scuola 

          Al Sito web istituzionale 

       SITO Sezione Amministrazione trasparente 

       Agli Atti 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria ATA -  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I 
– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – 
Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica 
e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità. Autorizzazione progetto SAPERE PER 
ESSERE.- 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico 10862 del 16.09.2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 
aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
scolastica e formativa . azione 10.1.1- Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità SAPERE PER ESSERE 
VISTO l’avviso interno di selezione personale ATA, assistenti amministrativi e collaboratori 
scolastici, nell’ambito del PON inclusione sociale e lotta al disagio prot.n. 982 del 19/02/2018; 

 VISTA la nota del Miur dell’ 01/03/2018 con cui si chiarisce che il personale ATA 
 coinvolto  nelle attività relative alla gestione del progetto , è solamente il personale a 
 tempo indeterminate e determinato con esclusione quindi di personale Cococo e altre 
 categorie  simili; 

VISTO il verbale n. 3 del 05/03/2018 del Gruppo di lavoro  relativamente alle istanze 
pervenute,  
SENTITO il parere del DSGA che ha proposto l'inserimento nella graduatoria ATA PON 
di tutto il personale ATA che ha prodotto istanza di partecipazione, 





 

 

 

 
 

 
DECRETA 

La pubblicazione sul sito web dell’Istituto Scolastico , all’albo della Scuola, Amministrazione 
trasparente, della graduatoria provvisoria per il reclutamento del personale ATA 

  
Area Amministrativa 

Durante Margherita punteggio 13 

Area Collaboratori scolastici : 

Le ore previste dai vari moduli, verranno distribuite in egual misura  a tutti coloro che hanno fatto        

domanda che risultano essere i seguenti 

Amato Angelo 

Cacioppo Carmela Vittoria 

Flenda Enrico 

Ilardo Giuseppe 

Massaro Silvana 

Pucci Vincernza 

Torres Giulio 

Il presente decreto viene pubblicato, in data odierna all'Albo on line dell’Istituto, sul sito 
web http://icscina-costa.it 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro cinque giorni  successivi dalla 
data di pubblicazione 
         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Prof. ssa Mariangela Ajello 


		2018-03-05T16:14:26+0100
	AJELLO MARIANGELA




